www.cirelius.pt  Energia Solar |  pág. 1.17
As características técnicas e a tabela de preços podem ser alteradas sem aviso prévio.
EN
ER
G
IA
 S
O

S
E
PE
RM
U
TA
D
O
RE
S
5
outubro.2021
ACUMULADORES E PERMUTADORES
ACUMULADOR SANITÁRIO INOX • SOLIUS HIDROINOX TOP
Referência Descrição Erp Imagem
SLI200ST SOLIUS HIDROINOX TOP SERPENTINA SIMPLES 200L
D
H
1
3
7
4
14
10
2
9
SLI300ST SOLIUS HIDROINOX TOP SERPENTINA SIMPLES 300L
SLI500ST* SOLIUS HIDROINOX TOP SERPENTINA SIMPLES 500L
Resistência cerâmica a meia altura incluída.
SLI200DT SOLIUS HIDROINOX TOP SERPENTINA DUPLA 200L
1
3
7
4
2
9
5
8
6
D
H
10 14
SLI300DT SOLIUS HIDROINOX TOP SERPENTINA DUPLA 300L
SLI500DT* SOLIUS HIDROINOX TOP SERPENTINA DUPLA 500L
Resistência cerâmica a meia altura incluída.
SLI200DET SOLIUS HIDROINOX TOP SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 200L
12
13
11
2
9
1
3
7
4
14
10
D
H
SLI300DET SOLIUS HIDROINOX TOP SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 300L
SLI500DET* SOLIUS HIDROINOX TOP SERP. DUPLA ENTRELAÇADA 500L
Resistência cerâmica a meia altura incluída.
SL209005 ÂNODO DE MAGNÉSIO Ø22 X 400mm x ¾"
Inclui taco ¾"M.
Rosca: M6
SLIRES2000C RESISTÊNCIA ELÉTRICA CERÂMICA 1750W P/ HIDROINOX TOP 200/300L
SLIRES2500C RESISTÊNCIA ELÉTRICA CERÂMICA 2500W P/ HIDROINOX TOP 500L
SLIRES2000B BAINHA P/RESISTÊNCIA CERÂMICA 1750W
SLIRES2500B BAINHA P/RESISTÊNCIA CERÂMICA 2500W
*prazo de entrega sujeito a confirmação